
Uchwała Nr XII/101107 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 7 grudnia 2007 roku 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Krośnieńskiego na 2007 rok. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz.1592 z późn. zm.) art. 166, art. 167, art. 184 

ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 roku Nr 249, 

poz. 2104 z późn. zm.) Rada Powiatu Krośnieńskiego uchwala co następuje: 
§1 

W uchwale Nr IV /28/07 Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 20 stycznia 2007 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Krośnieńskiego na 2007 rok zmienionej Uchwałami 

Rady Powiatu Krośnieńskiego Nr V/33/07 z dnia 1 marca, Nr VI/45/07, Nr VI/46/07, Nr 
VI/47/07 z dnia 13 kwietnia 2007 roku, Nr VII/62/07 z dnia 21 maja 2007 roku, Nr 

VIII/66/07 z dnia 4 czerwca 2007 roku, Nr IX/69/07, Nr IX/70/07 i Nr IX/71/07 z dnia 20 

lipca 2007 roku, Nr X/80/07, Nr X/81/07 z dnia 30 sierpnia 2007 roku, Nr XI/91/07 z dnia 

5 listopada 2007 roku oraz Uchwałami Zarządu Powiatu Krośnieńskiego Nr 31/07 i 32/07 

z dnia 19 marca 2007 roku, Nr 36/07 z dnia 26 marca 2007 roku, Nr 44/07, Nr 45/07 z dnia 

18 kwietnia 2007 roku, Nr 52/07 z dnia 2 maja 2007 roku, Nr 58/07 z dnia 1 O maja 2007 

roku, Nr 62/07 z dnia 28 maja 2007 roku Nr 73/07 z dnia 4 czerwca 2007 roku, Nr 80/07 

z dnia 28 czerwca 2007 roku, Nr 91107 i Nr 92/07 z dnia 2 sierpnia 2007 roku, Nr 99/07 

z dnia 16 sierpnia 2007 roku Nr 107/07 z dnia 23 sierpnia 2007 roku, Nr 112/07 z dnia 

30 sierpnia 2007 roku, Nr 119/07, Nr 120/07 z dnia 11 września 2007 roku, Nr 122/07 z dnia 

12 września 2007 roku, Nr 125/07, Nr 126/07 z dnia 24 września 2007 roku, Nr 133/07 z dnia 

8 października 2007, Nr 140/07 z dnia 17 października 2007 roku, Nr 146/07 z dnia 

12 listopada 2007 roku, Nr 152/07 z dnia 19 listopada 2007 roku dokonuje się następujących 
zmian: 

1. W planie dochodów Powiatu Krośnieńskiego stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały 

wprowadza się następujące zmiany: 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 
OGÓLEM: 

750 Administracja publiczna 
75020 Starostwa powiatowe 

• zwrot dotacji z gminy Krosno z tytułu rozliczenia 
projektu unijnego 

758 Różne rozliczenia 
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 
• subwencja ogólna z budżetu państwa 

801 Oświata i wychowanie 
80197 Gospodarstwa pomocnicze 

• wpływy do budżetu części zysku gospodarstwa 
pomocniczego 

Zmniejszenia Zwiększenia 

198.591 zł 
25.635 zł 
25.635 zł 
25.635 zł 

168.703 zł 
168.703 zł 

168.703 zł 
4.253 zł 
4.253 zł 
4.253 zł 



2. W planie wydatków Powiatu Krośnieńskiego stanowiącym załącznik nr 2 do uchwały 

wprowadza się następujące zmiany: 

Dział 

700 

Rozdz. Wyszczególnienie 
OGÓLEM: 

Gospodarka mieszkaniowa 
70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

z tego: 
wydatki majątkowe 
- zakupy inwestycyjne 

Zmniejszenia 
123.567 zł 

Zwiększenia 

322.158 zł 
9.000 zł 
9.000 zł 

• z przeznaczeniem na zakup nieruchomości położonej 

9.000 zł 
9.000 zł 
9.000 zł 

750 

801 

w Krośnie przy ul. Grodzkiej - akt notarialny 

Administracja publiczna 
75020 Starostwa powiatowe 

z tego: 
wydatki bieżące 
- pozostałe wydatki 

75095 Pozostała działalność 

z tego: 
wydatki bieżące 
- pozostałe wydatki 
Oświata i wychowanie 

80120 Licea ogólnokształcące 
z tego: 

3.200 zł 

3.200 zł 
3.200 zł 

16.635 zł 
16.635 zł 

16.635 zł 
16.635 zł 

286.275 zł 
26.357 zł 

wydatki bieżące 26.357 zł 

- dotacja 26.357 zł 

z przeznaczeniem dla Michalickiego Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im Ks. Bronisława 

Markiewicza w Miejscu Piastowym - w związku ze zmianą liczby uczniów w 

poszczególnych miesiącach 
80130 Szkoły zawodowe 

z tego: 
wydatki bieżące 

wynagrodzenia 
wynagrodzeń 

pochodne od 

201.405 zł 

201.405 zł 
98.000 zł 

- pozostałe wydatki 67.000 zł 

- dotacja 36.405 zł 

z przeznaczeniem dla Michalickiego Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im Ks. Bronisława 

Markiewicza w Miejscu Piastowym 
80134 Szkoły zawodowe specjalne 

z tego: 

8.513 zł 

wydatki bieżące 8.513 zł 

- dotacja 8.513 zł 

z przeznaczeniem dla Michalickiego Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im Ks. Bronisława 

Markiewicza w Miejscu Piastowym - w związku ze zmianą liczby uczniów w 

poszczególnych miesiącach 



Dział Rozdz. Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 

50.000 zł 

854 

80140 Centra kształcenia ustawicznego i 
praktycznego oraz ośrodki 
dokształcania zawodowego 
z tego: 
wydatki bieżące 
- pozostałe wydatki 
Edukacyjna opieka wychowawcza 

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne 
w tym poradnie specjalistyczne 
z tego: 
wydatki bieżące 
- pozostałe wydatki 

85410 Internaty i bursy szkolne 
z tego: 

120.367 zł 

43.145 zł 

wydatki bieżące 43.145 zł 
- dotacja 4 3 .14 5 zł 

50.000 zł 
50.000 zł 

7.048 zł 
7.048 zł 

7.048 zł 
7.048 zł 

z przeznaczeniem dla Michalickiego Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im Ks. Bronisława 
Markiewicza w Miejscu Piastowym - w związku ze zmianą liczby wychowanków w 
poszczególnych miesiącach 

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 
z tego: 

77.222 zł 

wydatki bieżące 77.222 zł 
- dotacja 77.222 zł 

z przeznaczeniem dla Ośrodka Rehabilitacyjno - Edukacyjno - Wychowawczego w 
Rymanowie - w związku ze zmianą liczby wychowanków w poszczególnych miesiącach 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 3.200 zł 
narodowego 

92118 muzea 
z tego: 
wydatki bieżące 
- dotacja 

z przeznaczeniem dla: 
Muzeum Historycznego „Pałac" w Dukli 

3.200 zł 

3.200 zł 
3.200 zł 

3. W limicie wydatków na wieloletni program inwestycyjny na lata 2007-2009 
stanowiącym załącznik nr 3 do Uchwały budżetowej wprowadza się na zadanie pn.: 
Poprawa jakości powiązań drogowych powiatu krośnieńskiego z głównymi szlakami 
komunikacyjnymi - przebudowa dróg Nr 1974 R Krosno - Targowiska - Wróblik 
Szlachecki oraz Nr 2010 R Milcza - Rymanów wartość kosztorysową zadania 
zwiększa się do kwoty 6.845.000 zł z tego: limit wydatków na rok 2008 ustala się w 
kwocie 4.310.000 zł a na rok 2009 ustala się w wysokości 2.535.000 zł 

4. Limit wydatków na wieloletni program inwestycyjny na lata 2007-2009 po zmianach 
otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do Uchwały. 

5. W planie przychodów i wydatków gospodarstw pomocniczych stanowiącym załącznik 
nr 7 do Uchwały budżetowej wprowadza się zmiany planu przychodów i wydatków. 



6. Plan przychodów i wydatków gospodarstw pomocniczych na 2007 rok - po zmianach 
przestawia załącznik m 2 do Uchwały. 

7. W planie dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatków mm1 
sfinansowanych na 2007 rok stanowiących załącznik Nr 8 do Uchwały wprowadza się 
zmiany planu dochodów i wydatków. 

8. Plan dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatków nimi sfinansowanych 
na 2007 rok- po zmianach przedstawia załącznik Nr 3. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



u u . 
Nazwa programu: 

- ., ..,, ... , 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XII/101107 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 7 grudnia 2007 roku 

. 

- modernizac.ia układu komunikacyjnego Powiatu Krośnieńskie20 - okres realizac_ii 2007 - 2009 

Cel programu: 
- poprawa warunków komunikacyjnych i bezpieczeństwa mieszkańców, 

- poprawa stanu infrastruktury na obszarach wiejskich, 
- zwiększenie spójności społeczno - gospodarcze.i Powiatu. 

Jednostka organizacyjna: 
- Starostwo Powiatowe w Krośnie 
Klasyfikacja budżetowa: 
Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60014 - Drogi publiczne powiatowe w złotych 

Łączne okres 
nakłady w realizacji 2007 rok 2008 rok 2009 rok 

Zadania złotych 

środki środki Inne środki środki Inne środki środki Inne 

własne UE własne UE własne UE 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. Poprawa jakości 6.845.000 2008-2009 1.293.000 3.017.000 - 760.500 1.774.500 -
powiązań 

drogowych powiatu 
krośnieńskiego z 
głównyllli szlakall1i 
kolllunikacyjnyllli 
regionu: 
Przebudowa dróg: 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

nr 1974 R Krosno-
Targowiska -
Wróblik Szlachecki 
oraz 
nr 201 OR Milcza -
Rymanów 
2. Poprawa jakości 7.835.000 2009- 783.600 1.828.400 

powiązań 2010 
drogowych powiatu 
krośnieńskiego z 
głównymi szlakami 
komunikacyjnymi 
regionu: 
Przebudowa dróg: 
Nr 1896 R Krosno-
Kobylany-Toki 
Nr 1993 R 
Sulistrowa -
Draganowa -Głojsce 
oraz 
Nrl911Rlwla-
Polany-Huta 
Polańska 

3. Przebudowa 1.748.470 2009 524.541 1.223.929 

drogi nr 1966 R 
Korczyna-
Kombornia-
Jabłonica Polska 

RAZEM 1.293.000 3.017.000 2.068.641 4.826.829 



1 2 3 4 5 6 

Klasyfikacja budżetowa: Dział 600-Transport i łączność 
Rozdział 60078- Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 

8. Stabilizacja 2.395.152 2005- 6.455 20.000 

osuwiska w km 2008 
6+050 w ciągu drogi 
nr 2001R Rogi-
Lubatowa 

OGOLEM 6.455 20.000 

7 8 

436.600 

1.729.600 3.017.000 

Przewodni~ZAGY ;Rad 
~;;y 

Kazimierz~ ek 

9 

1.746.400 

1.746.400 

10 11 12 

w złotych 
-

2.068.641 4.826.829 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XII/101/07 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 7 grudnia 2007 roku 

Plan przychodów i wydatków gospodarstw pomocniczych na 2007 rok - po zmianach 
w złotych 

Lp. Wyszczególnienie Plan na 2007 rok 
po zmianach 

1 2 3 

1. Stacja Kontroli Po.iazdów ZS w Jedliczu 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdz. 80197 - gospodarstwa pomocnicze 
Stan środków obrotowych na początek roku 29.146 

Przychody 122.000 
z tego: 
- wpływy z usług 120.500 

- pozostałe odsetki 1.500 

Wydatki 103.500 
z tego: 
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 77.700 

- pozostałe wydatki 25.800 

Wynik finansowy 18.500 
- odpis z zysku (podatek dochodowy) 3.515 

Zysk do podziały 14.983 
- wpłata z zysku do budżetu 7.493 

Stan środków obrotowych na koniec roku 36.146 



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XII/101107 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 7 grudnia 2007 roku 

Plan dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatki nimi finansowane 
na 2007 rok - po zmianach 

w złotych 

Lp. Wyszczególnienie Klasyfik. Plan Plan 
budżetowa dochodów wydatków 

1 2 3 4 5 

1. Zródło: 

Wpłaty dzieci i młodzieży za pobyt i żywienie w internatach szkolnych 

- Zespół Szkół Gastronomiczno- 85410 167.590 167.590 
Hotelarskich w Iwoniczu-Zdroju 

- Zespół Szkół w Iwoniczu 85410 77.000 77.000 

RAZEM: 244.590 244.590 

2. Zródło: 

Wpłaty za pobyt w szkolnym schronisku młodzieżowym 

- Szkolne Schronisko Młodzieżowe przy 85417 12.000 12.000 

Zespole Szkół w Dukli 
RAZEM: 12.000 12.000 

3. Zródło: 

Opłat dzieci i młodzieży za uczestnictwo w obozach, koloniach i zimowiskach 

- Zespół Szkół Gastronomiczno- 85410 152.700 152.700 

Hotelarskich w Iwoniczu-Zdroju 
- Dom W czasów Dziecięcych 85411 124.000 124.000 

w Rymanowie-Zdroju 
RAZEM: 276.700 276.700 

4. Zródło: 

Najem pomieszczeń jednostek budżetowych (taki, który nie spowoduje zakłóceń 
w procesie dydaktycznym) 

- Zespół Szkół Gastronomiczno- 80130 500 500 

Hotelarskich w Iwoniczu-Zdroju 
- Zespół Szkół w Iwoniczu 85410 118.000 118.000 

- Zespół Szkół w Dukli 80120 450 450 

RAZEM 118.950 118.950 

5. Zródło: 

Sprzedaż wyrobów i usłu2 związanych z procesem kształcenia 

- Zespół Szkół Gastronomiczno- 80130 25.000 25.000 

Hotelarskich w Iwoniczu-Zdroju 
- Zespół Szkół w Jedliczu 80130 22.000 22.000 

- Zespół Szkół w Iwoniczu 80130 18.142 18.142 

- Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 85406 5.050 5.050 

w Miejscu Piastowym 
RAZEM 70.192 70.192 



1 2 3 4 5 

6. Zródło: 

Wpłaty młodzieżv za duplikaty świadectw, legitymac_ji i identyfikatorów 
- Zespół Szkół Gastronomiczno- 80130 1.200 1.200 

Hotelarskich w Iwoniczu-Zdroju 
RAZEM 1.200 1.200 

7. Zródło: 

Prowizje za prowadzenie ubezpieczeń osobowych młodzieży szkolnej 
- Zespół Szkół Gastronomiczno- 80130 6.400 6.400 

Hotelarskich w Iwoniczu-Zdroju 
RAZEM 6.400 6.400 

8. Żródło: 
Opłaty za zorganizowanie narad, kursów i sympoz_jów 

- Zespół Szkół w Iwoniczu 85410 5.500 5.500 
RAZEM 5.500 5.500 

9. Zródło: 
Wpłaty za wy;,ywienie i noclegi w internacie osób spoza szkoły 

- Zespół Szkół w Iwoniczu 85410 45.000 45.000 
RAZEM 45.000 45.000 

10. Zródło: 

Otrzvmane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężne.i 
- Zespół Szkół Gastronomiczno- 80130 5.300 5.300 

Hotelarskich w Iwoniczu-Zdroju 
- Powiatowe Centrum Pomocy 85218 3.000 3.000 

Rodzinie w Krośnie 
- Dom Dziecka im. Janusza 85201 24.866 *46.909 

Korczaka w Długiem 
RAZEM 33.166 55.209 

O GOLEM 813.698 835.741 

* Różnica w planie wydatków dochodów własnych i wydatków nimi finansowanych 
w Domu Dziecka im. Janusza Korczaka w Długiem wynika ze stanu środków na 
rachunku bankowego na początek roku. 


